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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

30 065
30 065
30 065

5033
20 394
4638
30 065
30 065

31.12.2023

25 427
25427
25 427

5033
16 454
3940
25427
25427

2024. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2024

11558
11558

-6 925

-6 925

4 633

4638

2023

12 519
12519

-8 581

-8 581

3938

3940

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Eesti Laste Stidameliit
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2024 31.12.2023

Flusilisest isikust liikmete arv 244 241



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.06.2025
EESTI LASTE SUDAMELIIT (registrikood: 80100773) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STELLA KALLISAAR Juhatuse liige 18.06.2025

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 EMTAK 2025 Jah



